ПРОТОКОЛ
правового всеобуча

с работниками КГП на ПХВ
«Мамлютского районная больница»

КГУ «Управление здравоохранения акимата СКО»

Мамлютская РБ
(г.Мамлютка)

17 сентября 2025 года
(15-00 часов)

Председательствовал -  и.о. директора Кдукенбай АД.

Присутствовали: работники КГП на ПХВ «Мамлютская РБ»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласно «Плана работы по противодействию коррупции КГП на ПХВ
«Мамлютская РБ», утвержденного и.о. директора - Коробковой М.Г.
06.01.2025 года, проводится правовой всеобуч с работниками МРБ по
недопущению коррупционных проявлений при осуществлении своих
должностных полномочий. (информация специалиста комплаенс-
службы Литвиненко А.В. по теме: «Укрепление антикоррупционной
культуры в сфере здравоохранения Республики Казахстан).

По итогам проведённого всеобуча присутствующим даны
следующие поручения:

1. Всем работникам Мамлютской районной больницы неукоснительно
соблюдать нормы антикоррупционного законодательства, а также
Кодекс корпоративной этики и служебного поведения работников
районной больницы.

2. Специалисту комплаенс-службы Литвиненко А.В. взять на постоянный
контроль соблюдение всеми работниками больницы
антикоррупционного законодательства, проводить правовые всеобучи
по данной линии работы.

Контроль за исполнением настоящего протокола оставляю за собой.

(К)аукенбай А.К).)

Специалист комплаенс-службы

Председатель АДаукенбай

А.Литвиненко